
 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１１月１８日  （担当課 教育総務課） 

１．工事等の名称        小・中学校高木剪定業務委託 

１．工事等の箇所         印西市西の原２－７地先外 

１．請 負 者         株式会社 秋桜 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥１，６００，０００円） 
 
               ￥１，６８０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

㈲岩井植木           円
１，８５０，０００

         円 
   １，６５０，０００  

共雄興業㈱  
１，８５０，０００

 
１，７００，０００  

㈱秋桜  
１，７５０，０００

◎ 
１，６００，０００  

山晃興業㈱  
１，９００，０００

 
１，６５０，０００  

宮嶋造園㈱  
１，８００，０００

 
１，７００，０００  

 
 
予定価格 １，７４２，０００円 

 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１１月１８日  （担当課 建設課） 

１．工事等の名称        平成２０年度 市道００－０３１号線樹木伐採工事 

１．工事等の箇所         印西市小林地先 

１．請 負 者         宮嶋造園 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥５，８００，０００円） 
 
               ￥６，０９０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

㈲岩崎造園            円
６，０５０，０００

         円 
       

㈱グリーンライフ  
６，２００，０００

 
  

㈱松月園  
６，１５０，０００

 
  

㈲大幸園  
６，３００，０００

 
  

宮嶋造園㈱ ◎ 
５，８００，０００

  

㈱ミヤノ  
６，１００，０００

  

 
 
予定価格 ６，７０２，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１１月１８日  （担当課 建設課） 

１．工事等の名称        舗装新設工事（Ｈ２０－１） 

１．工事等の箇所         印西市竹袋地先 

１．請 負 者         先和建設 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥４，１８０，０００円） 
 
               ￥４，３８９，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

㈱小幡工務店           円
４，３００，０００

         円 
  

栄産業㈱  
４，５００，０００

 
  

㈱篠崎建設  
４，３００，０００

 
  

先和建設㈱ ◎ 
４，１８０，０００

 
  

㈱タイトウ  
４，３５０，０００

 
  

日菱建材㈱  
４，２５０，０００

  

 
 
予定価格 ４，３９５，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１１月１８日  （担当課 建設課） 

１．工事等の名称        平成２０年度 市道００－０３１号線排水路線測量業務委託 

１．工事等の箇所         印西市小林地先 

１．請 負 者         鈴木測量設計 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥１，５９０，０００円） 
 
               ￥１，６６９，５００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

京央測量設計㈱            円
１，６２０，０００

         円 
  

鈴木測量設計㈱ ◎ 
１，５９０，０００

 
  

寺田測量設計㈱  
１，６４０，０００

 
  

東葉測量㈱  
１，７２０，０００

 
  

㈲豊島測量  
２，３００，０００

 
  

 
 
予定価格 １，６１３，０００円 

 



第一回入札 

 

 
案件名称 平成２０年度 市道００-０３１号線排水基本設計業務委託 

調達案件番号 122310001010120200020080006-00 施行番号

調達案件名称 平成２０年度 市道００-０３１号線排水基本設計業務委託

工事または業務内容 平成２０年度 市道００-０３１号線排水基本設計業務委託

工種区分 土木：道路 入札方式 通常型指名競争入札

公告日／公示日等 H20.11.06 入札説明請求期限 H20.11.12
指名通知書発行日時 H20.11.11 (09:40)  ～ H20.11.17 (17:00) 
入札書受付予定日時 H20.11.18 (08:00)  ～ H20.11.18 (14:00) 
開札予定日時 H20.11.18 (15:00)
特定調達 非該当 ＶＥ提案書 なし

電子くじ 該当 低入札価格制度 非該当

予定価格 4,059,000 円 405万9000 円

最低制限価格 0 円 0 円

No 業者名称 入札金額
予定価格

以下

制限価格 
以上

調査 
実施

落札 摘要

1 日本技術開発 株式会社 4,000,000 ○   ○  
2 和合建設コンサルタント 株式会社 4,130,000 ×    予定価格超過
3 京葉測量 （株） 4,300,000 ×    予定価格超過

4 （株）東洋設計 4,400,000 ×    予定価格超過

5 伸光エンジニアリング（株） 4,480,000 ×    予定価格超過

開札結果 落札者決定

理由  

執行担当署名者 署名日時

管財課長
平成20年11月18日 

15時12分

 開札結果 

1/1 ページ開札結果




